

# Landdorf Holding ApS

Brydegårdsvej 30, 2760 Måløv

CVR-nr. 39 05 83 24

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

---

Michael Landdorf Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landdorf Holding ApS Brydegårdsvej 30 2760 Måløv
	CVR-nr.: 39 05 83 24
	Stiftet: 2. november 2017
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Michael Landdorf Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Kalu A/S, København Kalunarisk Direkt ApS, København Hoey Group ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning og aktiviteter der naturligt knytter sig hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>111.700</b>	<b>128.549</b>
Indtægter af kapitalinteresser	60.000	510.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.799</u>	<u>-62.825</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.901</b>	<b>575.724</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>55.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>126.901</u></b>	<b><u>630.724</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>126.901</u>	<u>630.724</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>126.901</u></b>	<b><u>630.724</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>3.212.000</u>	<u>3.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.212.000</u>	<u>3.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.212.000</u></b>	<b><u>3.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.643</u>	<u>13.255</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.643</u></b>	<b><u>68.255</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.272.643</u></b>	<b><u>3.268.255</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	347.530	220.629
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.530</b>	<b>270.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Anden gæld	2.867.238	2.989.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.875.113	2.997.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.875.113</b>	<b>2.997.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.272.643</b>	<b>3.268.255</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-410.095	-360.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.724	630.724
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	220.629	270.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.901	126.901
	<b>50.000</b>	<b>347.530</b>	<b>397.530</b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.799	62.825
	<u>44.799</u>	<u>62.825</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers kassekredit hos pengeinstitut, har selskabet stillet afgivet kaution som er ulimiteret.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 123 t.kr. i alt. En andel af det udskudte skatteaktiv på t.kr. 68 er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


